ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»  апреля  2020 года                                                                           № 522

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 (далее – Положение), изменение, изложив пункт 2.4 раздела II Положения в следующей редакции:
«2.4.Заместителями председателя Комиссии являются начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери (далее – Департамент ЖКХ и строительства) и главы администраций районов в городе Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери				 				         А.В. Огоньков